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Ak Gıda – İçim Süt, Labne ve Taze Peynir ile AB Pazarında! 

 

Türkiye’nin en fazla süt ve süt ürünleri üretimini gerçekleştiren ve 6 fabrikasıyla sektörün en 

büyük üreticisi olan Ak Gıda-İçim Süt; Avrupa Birliği’ne labne ve taze peynir ihracatı onayı 

almasının ardından Avrupa Birliği’ne ilk ihracatını gerçekleştirdi. Avrupa’nın bir numaralı peynir 

markası Président’ın labne ve taze peynir çeşitleri Ak Gıda’nın Sakarya üretim tesislerinde 

yüksek kalite standartlarında üretilerek ilk defa İspanya’ya ihraç edildi. 

 
Yakın coğrafyada Kafkaslar, Mısır, Kuzey Afrika ve Orta Doğu’nun da dahil olduğu 30’dan fazla 

ülkeye; sütten peynire, ayrandan pudinge kadar yılda toplam 20 bin tondan fazla ürün ihraç 

ettiklerini belirten Ak Gıda-İçim Süt Ticaret Direktörü Tolga Hisarlıoğlu şöyle devam 

etti: “Yüksek katma değerli ürünlerle küresel ihracattaki payımızı artırmayı ve ülke ekonomisine 

katkı sağlamayı hedefliyoruz. Bu doğrultuda Avrupa Birliği ülkelerine ihracat onayı aldığımız 

labne ve taze peynir ürünlerimizi ilk defa İspanya’ya ihraç ederek önemli bir adım attık. 

Türkiye’de ürettiğimiz ürünlerimizin kalitesi ve lezzetini Avrupalı tüketicilerle buluşturmaya 

devam edeceğiz.” 

 

İçim Hakkında:  
Süt ve süt ürünleri pazarına 1998 yılında giren İçim markası, kurulduğu günden bu yana sütten yoğurda, 
ayrandan kefire, taze peynirden hazır pudinge kadar lezzetli, kaliteli, besleyici pek çok ürünü en doğal 
haliyle tüketicileriyle buluşturuyor. Süt, yoğurt, peynir, ayran, tereyağı, kefir, kaymak, krema, büyüme 
küpü ve puding olmak üzere toplam 10 ana kategoride geliştirdiği ürünleri tüketicilerine sunan İçim, süt 
ve süt ürünleri pazarının önde gelen markaları arasında yer alıyor. Ürünleri Türkiye’nin dört bir yanında 
sevilerek tüketilen İçim, yolculuğuna “Hayata Dolu Tarafından Bak” marka söylemi ile devam ediyor. 
www.icim.com.tr  
 
Ak Gıda Hakkında:  
1996 yılında kurulan ve 2015’ten bu yana dünya süt endüstrisinin en büyük şirketi Grup Lactalis 
bünyesinde faaliyetlerini sürdüren Ak Gıda; 6 üretim tesisi ve günlük 5 bin ton süt işleme kapasitesiyle, 
süt ve süt ürünleri sektörünün en büyük işletmesi konumundadır. Ak Gıda’nın UHT süt, yoğurt, beyaz ve 
kaşar peyniri üretimleri ile başlayan yolculuğu, bugün süzme peynirden kaymaklı tava yoğurtlara, sütlü 
tatlılardan kefire kadar uzanan 300’ü aşkın ürün çeşidiyle devam etmektedir. www.akgida.com.tr 
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